VD300A 5.5KW变频器及调试维修
产品名称 VD300A 5.5KW变频器及调试维修
公司名称 烟台信科电气有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 烟台开发区长江路150号14层15号
联系电话 0535-6380506 13396452298
产品详情
丰富的控制方式
支持六种控制方式：线性V/F控制、矢量V/F控制、抛物线特性V/F控制、多段V/F控制、无感矢量速度控
制、无感矢量转矩控制。
 产品特点：
快速启停
快速动态响应
低频大启动转矩
转速追踪
自学习加减速
载波频率自动调节
多电机切换
脉冲量输入输出功能
定长控制
控制板 带有5V 10V 24V电源输出
时间指令保护 定时停机
型号
VD300A-2S-0.7GB   单相220V  0.75KW
VD300A-2S-1.5GB   单相220V  1.5KW
VD300A-2S-2.2GB   单相220V  2.2KW
VD300A-2S-3.7GB   单相220V  3.7KW
VD300A-2S-5.5GB   单相220V  5.5KW
VD300A-4T-0.7GB   三相380V  0.75KW变频器
VD300A-4T-1.5GB   三相380V  1.5KW
VD300A-4T-2.2GB   三相380V  2.2KW
VD300A-4T-3.7GB   三相380V  3.7KW
VD300A-4T-5.5GB   三相380V  5.5KW
烟台开发区 福山区 芝罘区 莱山区 牟平区  蓬莱 龙口 莱州 招远
海阳 莱阳 栖霞 威海 荣成 文登  乳山 诸城  高密 平度 莱西
 即墨 胶南 胶州 潍坊 昌邑 寿光 济南 淄博 泰安  莱芜 东营
青岛 临沂 日照 滨州 菏泽 太原 大同  阳泉 苏州 南京  无锡
嘉兴 金华等地区plc 变频器控制触摸屏编程维修
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)